

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Arensbach Ejendomme ApS

Skrænten 52, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 28 12 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arensbach Ejendomme ApS Skrænten 52 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 28 12 67
	Stiftet: 20. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.867 kr. mod 112.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.706 kr. mod -46.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	195.867	112.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.368	-91.404
Driftsresultat	104.499	20.829
Andre finansielle indtægter	100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.764	-81.072
Resultat før skat	18.835	-60.243
2 Skat af årets resultat	-4.129	13.259
Årets resultat	14.706	-46.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.984
Disponeret i alt	14.706	-46.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.353.261	4.444.629
Materielle anlægsaktiver i alt	4.353.261	4.444.629
Anlægsaktiver i alt	4.353.261	4.444.629
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.410	31.790
Periodeafgrænsningsposter	13.017	12.199
Tilgodehavender i alt	27.427	43.989
Likvide beholdninger	151.344	46.235
Omsætningsaktiver i alt	178.771	90.224
Aktiver i alt	4.532.032	4.534.853

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.596	-23.302
Egenkapital i alt	41.404	26.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.199	33.660
Hensatte forpligtelser i alt	52.199	33.660
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.353.974	4.405.876
Anden gæld	15.955	1.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.378.429	4.414.495
Gældsforpligtelser i alt	4.438.429	4.474.495
Passiver i alt	4.532.032	4.534.853

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.682	250.000	323.682
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.984	0	-46.984
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-23.302	0	26.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.706	0	14.706
	50.000	-8.596	0	41.404

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.764	80.588
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>484</u>
	<u>85.764</u>	<u>81.072</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.410	-31.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.539</u>	<u>18.531</u>
	<u>4.129</u>	<u>-13.259</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.640.922	4.591.408
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.514</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.640.922</u>	<u>4.640.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-196.293	-104.889
Årets afskrivninger	<u>-91.368</u>	<u>-91.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-287.661</u>	<u>-196.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.353.261</u>	<u>4.444.629</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35826408, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
